
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                                          

                                                                      

21 сентября 2022 года                № 35-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке                           

и проведению дополнительных выборов депутатов муниципального 

Совета муниципального  образования город Пушкин шестого созыва                     

по многомандатному избирательному округу № 1 заместителю 

председателя, секретарю, иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 20 с правом решающего голоса,  

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 Закона                     

Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга», Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки                   

и проведения дополнительных выборов депутатов муниципального Совета 

муниципального образования город Пушкин шестого созыва                              

по многомандатному избирательному округу № 1, утвержденным решением 

Территориальной избирательной комиссии №20 от 17 августа 2022 года                        

№ 30-4, Территориальная избирательная комиссия №20, осуществляющая 

полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов 

депутатов муниципального Совета муниципального образования город 

Пушкин шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1,  

(далее – Территориальная избирательная комиссия № 20) решила: 

      1. За активную работу в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов муниципального Совета 

муниципального  образования город Пушкин шестого созыва                                       

по многомандатному избирательному округу № 1 установить размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 



(вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 20 с правом решающего 

голоса,  осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в соответствии с приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 20 с правом решающего голоса,  

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе за активную работу в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов муниципального Совета 

муниципального  образования город Пушкин шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1 в соответствии с расчетом,                   

в установленные решением Территориальной избирательной комиссии № 20 

сроки для выплаты дополнительной оплаты труда. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20                    

Иванову А.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 20 

    

 

Иванова А.Г. 

  
(подпись)  (фамилия, инициалы) 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20 

    

Киселева Е.Н. 

  
(подпись)  (фамилия, инициалы) 



                        Приложение  

к решению              

Территориальной  

избирательной комиссии № 20 

от 16 сентября 2022 года № 34-2 

 

 

Размеры ведомственного коэффициента 

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)                               

за активную работу в период подготовки и проведения дополнительных 

выборов депутатов муниципального Совета муниципального  образования 

город Пушкин шестого созыва по многомандатному избирательному округу 

№ 1 председателям участковых избирательных комиссии №№ 1949-1956 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

№ 

УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

 

1 
Кузнецова Алла Анатольевна 

Председатель 
1949 4,0 

2 
Пузанова Валентина Ивановна 

Председатель 
1950 4,0 

3 
Тарелкина Ольга Владимировна 

Председатель 
1951 3,5 

4 
Трушина Олеся Дмитриевна 

Председатель 
1952 4,0 

5 
Иванова Наталия Алексеевна 

Председатель 
1953 4,0 

6 
Ходырев Владимир Игоревич 

Председатель 
1954 4,0 

7 
Феоктистова Анна Владимировна 

Председатель 
1955 4,0 

8 
Курасевич Ирина Петровна 

Председатель 
1956 4,0 

 

 

 

 

 

 


